ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2012 г.

                № 388
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации г. Твери от 22.03.2011 № 427 «О создании управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города»
Руководствуясь статьей 2.5 Правил внутреннего трудового распорядка администрации города Твери, утвержденных распоряжением Главы администрации города Твери от 15.06.2010 № 176,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации г. Твери от 22.03.2011 № 427 «О создании управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери» изменения, изложив п. 5.7 Положения об управлении благоустройства и дорожного хозяйства в следующей редакции:
«5.7. Заместитель начальника Управления назначается и освобождается от должности Главой администрации города Твери по представлению начальника Управления, согласованному с заместителем Главы администрации города, курирующим Управление».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Твери А.С.Шумского.
И.о.Главы администрации города Твери
                   В.М.Павлов